[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022 г.                                                                  № 63-п

с. Шерагул

О внесении изменений в постановление
от 30.10.2018 г. № 63-п
«О создании общественной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав на территории Шерагульского
сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным Законом № 120-ФЗ от 24 июня 1999 года «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», с законом Иркутской области № 7-оз от 05 марта 2010 года «Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в Иркутской области», руководствуясь статьями  9, 24 Устава Шерагульского муниципального образования в целях предупреждения безнадзорности и профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, проведения профилактической работы с семьями, находящимися в трудном социальном положении, администрация Шерагульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 30.10.2018 года № 63-п «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Шерагульского  сельского поселения»:
1.1. Вывести из Состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Шерагульского сельского поселения Сатыбалдинову Тамару Сергеевну, председателя Совета женщин  Шерагульского сельского поселения, инспектора ВУР администрации Шерагульского сельского поселения.
1.2. Ввести в Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Шерагульского сельского поселения Горбачик Олесю Олеговну, специалиста по социальной работе ОГКУСО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, г.Тулуна».
1.3. Назначить заместителем председателя комиссии Горбачик Олесю Олеговну, специалиста по социальной работе ОГКУСО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, г.Тулуна».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в сети «Интернет»
 	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Шерагульского  сельского поселения                                        Е.М. Ермакова